Agentur Wosblech

Charley Ann Schmutzler

Gesang:
Instrumente:
Tanz:

Sport:

Jahrgang:
Wohnort:
GroBe:
Augen:
Haare:
Sprachen:
Dialekte:
Stimme:

Showreel:
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At

1998

Berlin

160

Blau Griin

Blond

Deutsch, Englisch
Berlinerisch

alt

Pop; Rock; Jazz; Musical
Klavier

Ballett; Modern Dance

Badminton
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Agentur Wosblech

Charley Ann Schmutzler

Filme

2016 Die Anfangerin - Regie: Alexandra Sell; Casting: Stephanie Maile - Flare film GmbH; ZDF/ Das kleine Fernsehspiel; Arte;
Lichtblick GmbH; Cine Plus Filmproduktion GmbH

2014  Fucking Berlin - Regie: Florian Gottschick; Casting: Bo Rosemiiller « Arenico Productions GmbH
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Agentur WOsblech

Charley Ann Schmutzler

TV

2016 -

2019

2019

2019

2018

2017

2014

2014

Soko Stuttgart - Regie: Patrick Winczewsk; Casting: Till Zink - Bavaria Fiktion GmbH; ZDF

In aller Freundschaft - Regie: Daniel Drechsel-Grau; Casting: Ines Rahn - Saxonia Media Filmproduktionsgesellschaft GmbH
Nachtschwestern - Regie: Gudrun Scheerer; Casting: Ingrid Cuenca « UFA Serial Drama GmbH

Familie Dr. Kleist - Regie: Oliver Muth; Casting: Tina Bockenhauer « Polyphon Film GmbH

Bettys Diagnose - Regie: div.; Casting: Képpi « Network movie und Film GmbH

Die Toten von Hameln - Regie: Christian von Castelberg; Casting: Mai Sek - Ziegler Film GmbH & Co. Kg

Notruf Hafenkante - Regie: Oren Schmuckler; Casting: Gitta Uhlig « Letterbox Filmproduktion GmbH
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